
— 21539 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231

§2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonana jest sprzeda¿.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Na inkasenta op³aty targowej na targowisku miejskim
przy ul. Sienkiewicza wyznacza siê Grodziskie Przedsiêbior-
stwo Komunalne Spó³ka z o.o. ul. Ko�ciañska 32 w Grodzisku
Wlkp. i ustala siê wynagrodzenie inkasenta w wysoko�ci 9%
zainkasowanych kwot.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gro-
dziska Wielkopolskiego.

Poz. 3925, 3926

§5. Traci moc uchwa³a Nr XX/143/2008 Rady Miejskiej w
Grodzisku Wlkp. z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie ustalenia
stawek op³aty targowej na terenie miasta i gminy Grodzisk
Wlkp.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia
2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki

3926

UCHWA£A Nr XVIII/151/2008 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie stawki op³aty od posiadania psów na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r.
Nr 180, poz. 1111) i art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847 oraz
z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê op³aty od posiadania psów na rok
2009 w wysoko�ci 50,00 z³ od jednego psa.

§2. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 15 maja roku podatkowego oraz w ci¹gu dwóch
tygodni od wej�cia w posiadanie psa.

2. Obni¿a siê o 50% stawkê op³aty od posiadania psów,
je¿eli obowi¹zek op³aty powsta³ w drugiej po³owie roku.

§4. 1. Na terenie miasta op³atê od posiadania psów mo¿na
uiszczaæ na konto Urzêdu Miejskiego w Opalenicy w PKO BP
SA O/Nowy Tomy�l nr 54 1020 4144 0000 6002 0007 0458 lub
w kasie Urzêdu Miejskiego.

2. Inkaso op³aty od posiadania psów na terenie wsi
powierza siê so³tysom.

3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 10 % od kwoty zainkasowanej i
wp³aconej organowi podatkowemu.

§5. Zwalnia siê od op³aty od posiadania psów posiadanie
psów pochodz¹cych z przytuliska dla zwierz¹t w Opalenicy -
z tytu³u posiadania jednego psa.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Opa-
lenicy.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku bud¿etowego 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Czarnuszka


